
MDOBP008IOGN

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

město Dobříš
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupení:
bankovní spojení:
č. účtu:

Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01
00242098
CZ00242098 (je plátcem DPH)
Mgr, Stanislav Vacek, starosta
Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram
27 - 521 732 389 / 0800

(dále jen „objednatel,,)

Název společnosti:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č, účtu
kontaktní odpovědné osoby:

MONETA Money Bank a.s., pobočka Dobříš

tel. č.: e-mail: i

(dále jen „zhotovitel,,)

ve smyslu § 2586 anásl. zákonač. 89/2012Sb., občanskýzákoník, vplatném znění (dálejen „ občanský zákoník"),
tuto

smlouvu o dílo

i.

Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést vpravidelných termínech pro objednatele
grafické zpracování, předtisková příprava, úprava textů a obrázků, tisk, zabalení, doprava
měsíčníků/čtrnáctideníku dobříšské listy na určená distribuční místa (dále také „periodikum" nebo
„tiskovina") a předat řádně a včas ave sjednané kvalitě objednateli dílo specifikované vzadávací
dokumentaci, která je přílohou č, 1této Smlouvy. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené apředané dílo sjednanou cenu.

2. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy plnit dílo ktermínu plnění dohodnutému vzadávací
dokumentaci, která je přílohou č, 1této Smlouvy,

3. Vrámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad všechny související práce. Veškeré
práce související sprováděním díla jsou kryty cenou díla.



4. Zhotovitel se zavazuje, že plnění předmětu díla bude realizovat po celou dobu v souladu a výhradně 
s předloženou nabídkou, která tvoří přílohou č, 2 a je nedílnou součást této smlouvy. 

5. Při vytváření díla bude zhotovitel jednat na základě pokynů objednatele a vycházet z materiálů a údajů 
dodaných objednatelem a z těch, které zajistí vlastní činností. Zhotovitel je povinen upozornit 
objednatele na nevhodný pokyn a všestranně chránit jeho zájmy, 

6. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze rozumně 
požadovat. Zejména je povinen umožnit zhotoviteli získat ty podklady a dokumenty, které objednateli 
definuje a identifikuje v předstihu nezbytném pro pořízení těchto podkladů, jsou-li v jeho v dispozici. 

Vymezení lhůt plnění díla 

Zhotovitel se zavazuje plnit předmět díla dle ust. či, I. a objednatelem odsouhlasené dílo dle zadávací 
požadavků a v rozsahu dle ust. či, I. této smlouvy předat objednateli, 

Cena díla 

1. Cena za jednu sadu díla (příprava, tisk a distribuce 3500 ks) je stanovena dle cenové nabídky, která 
byla součástí nabídky uchazeče na veřejnou zakázku vymezenou v předmětu díla této smlouvy a je 
oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Varianta měsíčník: 

- Cena bez DPH: 9 000 Kč / za 1 vydání v měsíci (slovy: Devěttisíckorun) 

- DPH v zákonné výši 1 350 Kč (slovy: Jedentisíctřistapadesátkorun) 

- Cena včetně DPH 10 350 Kč (slovy: Desettisíctřistapadesátkorun) 

Varianta čtrnáctideník: 

- Cena bez DPH: 27 000 Kč / za 2 vydání v měsíci (slovy: Dvacetsedmtisíckorun) 

- DPH v zákonné výši 4 050 Kč (slovy: Čtyřitisícepadesátkorun) 

- Cena včetně DPH 31 050 Kč (slovy: Třicetjednatisícpadesátkorun) 

2. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění 
obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto aktuální daňovou 
sazbu. 

3. Cena za provedení díla a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná a konečná. 
Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, nutné k realizaci díla, a zisk 
zhotovitele, Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a zohledňuje očekávaný vývoj cen k datu předání 
díla. Cena díla dále zahrnuje autorskou odměnu za vytvoření díla, ověření jeho funkčnosti, provedení 
dodatečných korektur a objednatelem vyžádaných úprav. V autorské odměně je zahrnuta mimo jiné i 
odměna za poskytnutí níže uvedené licence, 

4. Změna dohodnuté ceny díla je možná pouze na základě písemné dohody (dodatku) objednatele a 
zhotovitele a na základě oboustranně odsouhlasených kvalitativních a kvantitativních změn podmínek 
díla. 



5 /iiníoviicl a objednatel se dohodli, že v rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy a 

/liofoviiol zálohy nebude požadovat, 

g_ Nedojde li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je 
/hoioviíol oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu, 

/. ,lo:;íli/í; daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven 
předčasně či neoprávněně, je objednatel oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti 
doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou zhotoviteli. V případě, že by 
zhotovitel jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a 
obsahové nedostatky dokladu, je zhotovitel povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou 
lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původního daňového 
dokladu (faktury). 

8. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením 
daňového dokladu (faktury), není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením. 

9. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady (faktury) budou vystaveny zhotovitelem s minimální 
splatností v délce 30 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

IV. 
Licenční ujednání 

1. Zhotovitel současně s vytvořeným a předáním díla uděluje objednateli výhradní a časově neomezenou 
licenci k užití redakční části díla způsobem dle ust, § 12 odst. 4 a 5 autorského zákona. 

2. Objednatel je oprávněn poskytnout zcela či zčásti redakční produkci třetím osobám oprávnění tvořící 
součást licence, Zhotovitel podpisem této smlouvy dává souhlas s postoupením díla třetím osobám. 

3. Tato licenční ujednání byla sjednána na dobu neurčitou ode dne přijetí díla k užití objednatelem. Po 
dobu jejich platnosti má zhotovitel právo užívat dílo nebo jeho části sám, či prostřednictvím někoho 
jiného. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen vypracovávat předmět v odborné kvalitě, 
2, V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s pokyny objednatele, je zhotovitel 

povinen na žádost objednatele v přiměřené lhůtě odstranit vytčené nedostatky. 

VI. 
Předání a převzetí díla 

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Za dokončené se 
pokládá takové dílo, které nebude mít v okamžiku předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný 
nedodělek a je-li převedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 

2. Nedokončené dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem převzato. 
Pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými 
neztěžují nebo neztěžují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné, nebrání tato skutečnost vzniku 
práva zhotovitele fakturovat cenu díla. 

3. V případě, kdy při předání a převzetí díla se vyskytnou vady a nedodělky, je povinnost zhotovitele 
dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední vadu nebo nedodělek nebo 



kdy poskytne slevu z ceny díla. 

/i. i >ílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran, Přejímací 
/úpis obsahuje zejména: 

a) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části, 

b) prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá, 

c) soupis příloh, 

d) soupis všech provedených změn a odchylek od zadání. 

í), Jeiiiliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přejímací zápis podepsat, vyjádří objednatel své 
stanovisko o příčinách nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí. 

VI. 
Odpovědnost zhotovitele za vady díla 

1, Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadání objednatele v souladu s 
platnou legislativou a v souladu s platnou odvětvovou normou upravující tuto problematiku a 
zadávacích požadavků objednatele. 

2, V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady reklamovat a to 
neprodleně na kontakt pro hlášení závad v režimu 24/7/365. Kontakt pro hlášení závad v režimu 
24/7/365 bude určen objednatelem. 

3, Objednatel má vůči zhotoviteli následující práva z odpovědnosti za vady: 
a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované 

vady, 

b) v případě, že objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje náklady, je zhotovitel povinen mu 
tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, že reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni 
odpovídal a vynaložené náklady odpovídají obvyklé ceně takových prací, 

c) bez ohledu na charakter vady má objednatel právo na slevu z díla, 

d) v případě, že vada bude takového charakteru, že nebude možné bez značných nákladů dílo uvést 
v řádný stav, aby plnilo svůj smluvený účel, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 
Odstoupení musí být písemné, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí být doručeno 
zhotoviteli. 

VII. 
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokuty v případě, že bude zhotovitel v prodlení s 
dokončením díla nebo jeho části, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výší 5.000 Kč (slovy: 
Pěttisíckorun českých) za každý i započatý den prodlení, 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že objednatel bude v prodlení s 
placením faktury nebo zálohy, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky po 
termínu splatnosti za každý den prodlení, 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody, která vznikla v 
příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, která má za následek placení smluvní pokuty. 



Vlil.

Ukončení smluvního vztahu

Omlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.
Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným písemným
odstoupením od smlouvy. Jednostranné odstoupení od smlouvy má 3 měsíční výpovědní lhůtu
počínající pivním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
nhjoduniol má právo od smlouvy odstoupit v případě, kdy dojde k prodlení se splněním povinností
dohodnuté v této smlouvě ve lhůtě delší než 30 dní.
Odstoupení od smlouvy je účinné vůči druhé smluvní straně okamžikem prokazatelného doručení
odstoupení od smlouvy.

t pouze písemnou formou a objednatel i zhotovitel

nanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že osoba pověřená zastupováním objednatele v technických věcech není
oprávněna ke schvalování kvantitativních akvalitativních smluvních změn podmínek díla,

2. Smluvní strany prohlašují, že ujednání vtéto smlouvě obsažené jsou jim jasná asrozumitelná, jsou
jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé asvobodné vůle, Na důkaz tohoto tvrzení
smluvní strany připojují níže své podpisy.

3. Veškeré změny adoplňky této smlouvy lze cini
souhlasí sjejím zveřejněním.

4. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., ofit
finanční kontrole,

5. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy aostatní doklady týkající se realizace
projektu ve smyslu zákona č, 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

6. Zhotovitel i objednatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy vrejstříku smluv dle zákona č.340/2015
Sb,, oregistru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy ani její přílohy
neoznačily jako obchodní tajemství anemusí být anonymizováno, Pro případ, že obě smluvní strany
mají povinnost dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, smlouvu zveřejnit, zavazuje se město
Dobříš, že tuto povinnost splní iza druhou smluvní stranu.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.
8. Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše dne 20,12. 2016 usnesením č. 20/25/2016/RM a

nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv,
9. Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří aje její součástí - Specifikace požadavků av souladu se zadávací

dokumentací ze dne 15. listopadu 2016 vč. všech dodatečných informací

10. Příloha č, 2této smlouvy tvoří a její součástí - Předložená nabídka

V Dobříši, dne 20.1.2017 V Dobříši, dne A.Q. IAAA

za objednatele za zhotovitele

Mgr. S;
starosta'

ji

/ rj

K
l

r.iiiflii inifmi0f>iijui

Stanplav Frank



PID: MDOBX00EC2EZ 

těsto Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

k poiMififií píaMcrlfPJ 

I'.[áv,«v zakázky: 

Pi-eíuMPÍ '.íií!'á'íiíy a CPV kód 
dle ITIPEZ (služba, dodávka 
nebo stavební práce): 

Daí.niti vyhlášení zakázky: 

Číslo jednací 

Nasev / obchodní firma 
zadavatele: 

Druh zadavatele: 

Sídlo zadavatele: 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

IC zadavatele: 

DIC zadavatele: 
Kontaktní osoba zadavatele 
v technických věcech 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 
Lhůta pro podávání nabídek: 

Místo a způsob podání 
nabídek: 

Popis předmětu zakázky: 

Vy<l;<v;ti<Ml fliil>»i:::;(týt:li lr;íi'i '.'lil (^ 

dodávka 
79800000-2 Tiskařské a související služby 
79822500-7 Služby v oblasti grafického designu 
79823000-9 Služby v oblasti tisku a jeho doručování 
22000000-0 Tiskařské výrobky a související produkty 

24.ti.2016 

MDOB 58192/2016/Opp 

Město Dobříš 

Veřejný zadavatel 

Mírové náměstí 119, 263 01 

Bc. Radek Řechka, tajemník, 318 533 303, 
rechka@mestodobris.cz 

00242098 

CZ00242098 

Petr Oplíštil, petr.oplistil@rnestodobris.cz; 
telefon: 736623386 

12.12. 2016 do 10:00 
Zaslání písemné nabídky do sídla úřadu města Dobříše, 
v zalepené neprůhledné obálce, zřetelně graficky 
označené viz dále a opatřené zpětnou adresou, 
razítkem a podpisem oprávněné osoby uchazeče. 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby v 
rámci tohoto řízení je grafické zpracování, přcdlisková 
příprava, úprava textů a obrázků, tisk, zabalení, doprava 
měsíčníků/čtrnáctideníku „Dobříšské listy" na určená 
distribuční místa (katastr města Dobříše - max. 15 míst). 

Zadavatel požaduje zpracování 2 typů: 



|gjg^Eřp^"-6-ST: 

PID: MDOBX00EC2EZ 

', i-.idávací dokumente 

Lhůta dodání a zadávací 
lhůta: 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Zadávací řízení se řídí: 

Hodnotící kritéria: 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

A) měsíčník 

b) čtrnáctideník 

Technické nároky, termíny zpracování a další je 
uvedeno v samostatné příloze č. 1 - specifikace, 
která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

Celkový náklad 3500 ks při jakékoliv periodicitě. 

Příloha č. I - Specifikace požadavků 
Příloha č. '> - subdodavatelé 
Příloha č. 3 - krycí list 
Příloha č. 4 - Smlouva o dílo 
Příloha č. 5 - čestné prohlášení 

Podpis smlouvy ihned po vyhodnocení na dobu 
neurčitou. Dodávky dle smlouvy viz zadávací 
dokumentace. 
Zadávací lhůta je stanovena na 45 dní. 

Město Dobříš 

Směrnicí č. 1/2016 o zadávání veřejných zakázek a 
podmínkách města, dále jen „Směrnice" 

Jediným hodnotícím kritériem je, při splnění všech 
podmínek zadávací dokumentace, nejnižší nabídková 
cena za jeden měsíční náklad. Uveïte oba typy viz 
příloha č. 3 - Krycí list. 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
jednoho originálu a zároveň v el. strojově čitelné verzi 
na CD/DVD nosiči zaslána do sídla města Dobříš. 
Požadavek na formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka předložena v termínu pro podání 
nabídek. 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou očíslovány 
vzestupnou číselnou řadou. 

Obálku je nutné graficky zřetelně označit heslem 
„VZMR - Vydavatel dobříšských listů 2017+-' 
NEOTEVÍRAT" 



PID: MDOBX00EC2EZ 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Nabídka musí obsahovat: 
1) Název a přesnou adresu uchazeče s doložením 

oprávněného zástupce, včetně uvedení telefonického 
a e-mailového spojení. V nabídce musí být dále 
uvedena kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky, její 
adresa, email a telefonní číslo. - použít Příloha č.3 -
Krycí list 

2) Cena díla bez DPH a s DPH (příloha č. 3 - Krycí 
list) 

3) Podepsaný a doplněný návrh smlouvy o dílo 
respektující obchodní a zvláštní podmínky - viz 
Příloha č.4 

4) Požadované doldady o prokázání kvalifikace 
dodavatele 

5) Lhůta plnění jednoho periodika - pro oba typy, 
respektující zadávací podmínky (uvedená 
v kalendářních dnech s harmonogramem) 

6) Písemné prohlášení uchazeče o specifikaci části 
veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či 
více subdodavatelům - vyplněná příloha č. 2. 
V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou 
část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli), 
doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém 
tuto skutečnost uvede. 

Základní způsobilost v souladu s § 74 zákona o veřejných 
zakázkách a to formou čestného prohlášení /odst. 1, písm. 
a) až e). Podmínku podle odstavce 1 písm. a) musí 
splňovat také jiné osoby, než které jsou uvedeny 
v odstavci 2. 

1) Profesní způsobilost v souladu s 
§ 77, odst. 2, písm. a), b), c) zákona o veřejných 
zakázkách tj. doklady o oprávnění k podnikání a 
odborné způsobilosti k předmětu zakázky, včetně 
předložení výpisu z obchodního rejstříku, či jiné 
evidence ne starší než 90 dnů, má-li v ní být 
uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů (vše 
možné v kopii). Oprávnění k podnikání doloží 
vybraný uchazeč ve stejnopise nebo ověřené kopii 
před podpisem smlouvy o dílo. 

2) Technická kvalifikace v souladu s § 79 odst.(2) 
písm. a), b) zákona o veřejných zakázkách, tj. 



PID: MDOBX00EC2EZ 

I 
Požadovaný jazyk nabídky: 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontroly: 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Zadávací řízení se řídí: 

seznam alespoň 1 obdobné dodávky 
realizovaných dodavatelem v posledních 15 
měsících s uvedením jejich technického i 
finančního rozsahu a kontaktní osobu zadavatelů 
vč. jejich mobilního telefonu. Součástí bude i 
vzorové číslo každé z takových dodávek. 

3) V rámci kvalifikačních předpokladů uchazeč 
doloží čestné prohlášení o své ekonomické a 
finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

Splnění požadovaných, kvalifikačních předpokladů, 
účastník prokáže předložením čestného prohlášení, viz 
vzor. Příloha č. 5, včetně přiložené kopie výpisu 
z obchodního rejstříku pro ověření podpisu osoby 
oprávněné jednat jménem účastníka. 

Český 

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

Zadavatel nedovoluje podání variantních nabídek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit řízení v jakékoliv fázi 
před podpisem smlouvy a to bez udání důvodu. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. 
Vychází ze Směrnice města Dobříše č. l/2016o zadávání 
veřejných zakázek. 
Zadavatel nebude vracet poskytnuté podldady ani jinak 
hradit náklady vzniklé s podáním nabídky. 
Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě 
zadávacích podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá 
sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. 
Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke 
kompletní realizaci veřejné zakázky. 

Podrobná specifikace požadovaného řešení je uvedena v této výzvě nebo také v samostatné 
příloze č. 1 - Specifikace požadavků, která je nedílnou součástí výzvy. 

V Dobříši dne 24. 11.2016 

Bc. Radek Řechka 
tajemník města Dobříše 



PID: MDOBX00EC2EZ 

|!',l!-

\' r 

A 
:-^i �. 

CT 
J J ^ 

Město DoMř, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

Dm v ® /> J> 

i '/;'-"•' zakázky: 

;-iV.dmět zakázky a CPV kód 
dín NU»EZ (služba, dodávka 
ucho stavební práce): 

Datum vyhlášení zakázky: 

Číslo jednací 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Druh zadavatele: 

Sídlo zadavatele: 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

IC zadavatele: 
v 

DIC zadavatele: 
Kontaktní osoba zadavatele 
v technických věcech 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 
Lhůta pro podávám nabídek: 

Místo a způsob podání 
nabídek: 

Popis informace: 

Vydavatel dobříšských listů 2017+ 

dodávka 
79800000-2 Tiskařské a související služby 
79822500-7 Služby v oblasti grafického designu 
79823000-9 Služby v oblasti tisku a jeho doručování 
22000000-0 Tiskařské výrobky a související produkty 

24.11.2016 

MDOB 58192/2016/Opp 

Město Dobříš 

Veřejný zadavatel 

Mírové náměstí 119, 263 01 

Bc. Radek Řechka, tajemník, 318 533 303, 
reclilta@rnestodobris.cz 

00242098 

CZ00242098 

Petr Oplíštil, petr_pplistil@mestodobils.cz; 
telefon: 736623386 

12.12. 2016 do 10:00 
Zaslání písemné nabídky do sídla úřadu města Dobříše, 
v zalepené neprůhledné obálce, zřetelně graficky 
označené viz dále a opatřené zpětnou adresou, 
razítkem a podpisem oprávněné osoby uchazeče. 

Zadavatel, po upozornění od uchazečů, nahrazuje přílohu 
č. 5, kdy byla špatně definována technická kvalifikace. 
Nové znění odpovídá předmětu zakázky. 
Vzhledem k povaze doplnění, které nemá vliv na rozsah 
zpracování je ponechána stejná lhůta pro podání nabídek. 

V Dobříši dne 8.12. 2016 

Bc. Radek Řechka 
tajemník města Dobříše 



pID: IV1DOBX00EC2EZ Příloha č. 1 - Specifikace požadavků 

Formát A4, vazba VI měkká, barevnost 4/4 CMYK, křída 90 g/m2 lesklá, náklad 3500 ks 

2 iypu výpočtu ceny - (A) měsíčník a (B) čtrnáctideník, Redakční rozsah 10 stran, inzerce 
max. 10 stran najedno číslo, 

Název periodika určí objednatel, grafika musí odpovídat aktuálnímu grafickému manuálu viz: 
http://www.mestodobris.cz/logo-mesta/ds-25583/a�chiv=0&p 1=57776 

Inzerci si kompletně zajiš�uje vydavatel vč. Zpracování a rozsahu 

Dodavatel bude řešit komplexní zpracování zaslaných elektronických podkladů (sazba, zlom, 
ořez textu/grafiky až po tisk a distribucí, vyjma gramatické korektury. 

Objednatel zašle podklady elektronickými službami (typicky ve formátech PDF, word, xls, 
jpeg, TIFFaj.) 

Objednatel bude potvrdí tiskovou přípravu (náhled) ke zpracování nejpozději do 4 
kalendářních dní před vydáním v maximálním rozsahu 10 redakčních stran vč. gramatické 
korektury, dodavatel ručí za kvalitu (musí upozornit na kvalitu podldadů - např. rozlišení 
obrázků aj.) 

Objednatel určí jedinou styčnou osobu (po její nepřítomnost bude jmenován zástupce) 

Distribuce v katastru Dobříše na max. 15 míst (bude upřesněno) 

Počet vydání: 
A) měsíčník 11 čísel (červenec sípěn dvojčíslo) 
B) čtrnáctideník 21 čísel (červenec spren 2 čísla, prosinec 1 číslo, ostatní 2 čísla měsíčně) 
vydávání 1. a 15. Dne měsíce (s max. tolerancí 2 kalendářní dny) 

Dodavatel musí zajistit veškeré zákonné náležitosti související s vydáváním periodika (ÍSBN, 
rozeslání na povinná místa, označení periodika apod.) 

Dodavatel zajistí veřejně přístupný archiv periodika na internetu vč. převedení současné 
databáze v trízení dle roku a měsíce. Úložiště bude nezávisle archivováno a bude mít 
dostupnost 99,7 % dní/rok. cloudové úložiště a jeho provoz (zálohy, update apod.) jako 
máme teï http://listy.dobris.net 
na tomto úložišti budou PDF v elektronicky strojově čitelném formátu 

Dodavatelé si mohou dosavadní podobu Dobříšských listů prohlédnout ve formátu „*.pdf" na 

internetových stránkách na adrese: http://listy.dobris.net/. 

Pokud tato zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní 

jména nebo označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého 

podnikatele za příznačné, je možno tyto výrobky a materiály nahradit obdobnými s technicky a 

kvalitativně srovnatelnými parametry..V tom případě účastník v nabídce dodrží funkční a 

kvalitativní parametry min. v úrovni stanovené zadávací dokumentací. 



I'iíl"'!

prohlášení o subdodavatelích

Uchazeč:
IČ: 7
se sídlem: Ovč

ÍÍITIÍO čestně prohlašuji;

že jako uchazeč ve veřejné zakázce malého rozsahu snázvem „Vydavatel Dobříšských listů 2017+",

č. jednací MDOB 58192/2016/Opp., nemám v úmyslu zadat veřejnou zakázku subdodavateli.

Jsem si vědom možných právních následků, které by pro mě vyplývaly v případě uvedení
nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášení.

V Dobříši dne 9. 12.2016

/"

v

t

Stanislav Frank Ji
IC. 616 58 537, DIÚ: CZ73110B1129 3E
Komenského námSstf 454, 263 D1 DobRš D
telefon: 318 521 ODB, fax: 31B 520 2BQ 3C
s-mail: info@cdsturiio.c2, vwAv.cdstudio.cz E3



'tr

.llllil'1 " ': PID: MDOBX00EC2EZ

KRYCÍ LIST NABÍDKY

V AKCE:

„Vydavatel dobříšských listů 2017+"

)KOVÁ CENA CELKEM:

; VARIANTA MĚSÍČNÍKU

<J e i keni bez DPH

DPH

Celkem sDPH

9 000 Kč /cena za 1vydání v měsíci

1 350 Kč

10 350 Kč

B) VARIANTA ČTRNÁCTIDENÍK

Celkem bez DPH

DPH

Celkem sDPH

27 000 Kč /cena za 2 vydání v měsíci

4 050 Kč

31 050 Kč

Roční náklady měsíčníku a Čtrnáctideníku jsou na straně 2 této přílohy.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE:

OBCHODNÍ JMÉNO:

SÍDLO:

IČ:

DIČ:

Telefon, e-mail:

Provozovna:

Mob.

V Dobříši, dne 9.12. 2016

EGíaiSTUOIO %
Stanialav Frank D

IĎ: 616 58 537. DlC: 027311081129 K
Komenského namésti 454, 263 01 Dobříš O
telefon: 318 521 006, fax: 318 520 260 K
B-mall: Infa@cdstud10.c2, wmv.cdstudio.cz C3

Majitel firmy



ř.r!«|,:! PID: MDOBX00EC2EZ

=áldady měsíčníku a čtrnáctideníku.

• ••:»

Leden
Únor
Březen
Duben
Kveten
Červen
Červenec
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

- měsíčník

- srpen

1 vydání v měsíci
1 vydání v měsíci
1 vydání v měsíci
l vydání v měsíci
1 vydání v měsíci
1 vydání v měsíci
1 vydání v měsíci
1 vydání v měsíci
1 vydání v měsíci
1 vydání v měsíci
1 vydání v měsíci

cena 9
cena 9
cena 9
cena 9
cena 9
cena 9
cena 9
cena 9
cena 9
cena 9
cena 9

000 Kč
000 Kč
000 Kč
000 Kč
000 Kč
000 Kč
000 Kč
000 Ke
000 Kč
000 Kč
000 Kč

bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH

Roční výdaje za llx vydání Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

99 000 Kč
14 850 Kč

113 850 Kč

Varianta -čtrnáctideník

Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

2 vydání v měsíci
2 vydání v měsíci
2 vydání v měsíci
2 vydání v měsíci
2 vydání v měsíci
2 vydání v měsíci
1 vydání v měsíci
1 vydání v měsíci
2 vydání v měsíc.
2 vydání v měsíc
2 vydání v měsíc
1 vydání v měsíci

cena 27 000 Kč bez DPH
cena 27 000 Kč bez DPH
cena 27 000 Kč bez DPH
cena 27 000 Kč bez DPH
cena 27 000 Kč bez DPH
cena 27 000 Kč bez DPH
cena 9 000 Kč bez DPH
cena 9 000 Kč bez DPH
cena 27 000 Kč bez DPH
cena 27 000 Kč bez DPH
cena 27 000 Kč bez DPH
cena 9 000 Kč bez DPH

Roční výdaje za 21x vydání Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH

270 000 Kč
40 500 Kč

310 500 Kč

Stanislav Frank
|C;61B5B537.DlC:C7731ldai129
Komenského námístl 454, 263 0 OoWlš
tsleion: 318 521 008. fax- 318 $20 260
e-mail: inloWcdstudio cz, mm cdstudio.cz



JBÍ'" Íí'3:

PID: MDOBX00EC2EZ

KONTAJiTNÍ OSOBA:

r

IVo vozovna:

::.

•5JO

*'OQj e-mail: Mob. i

V Dobříši dne 9. 12.2016

átíos rď)Vy_i'i;h::) \\
Stanisiav Frank gj
IC: 616 58 537.DIC: CZ7311Q81129 K
Komenského namésti 454. 263 01 OoWÍŠ £3
telefon: 318 521 006. far 318 520 280 K
•Mnsif inlnflr.dsl.ndin r.t, w.vw.cdstudio.a lí



PID: MDOBX00EC2EZ

V'i-'1

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace
134/2016 Sb., o věře
(dále jen „zákon")

0uiaíiu s ;j 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

./ M0idřHh.i s požadavky na způsob prokázání požadovaných kvalifikačních předpokladů za

uclin/cčo

Provozovna:

IČO: DIO.

č e sI n ě pro h1a š u j i

že jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu, na dodávky snázvem „Vydavatel
dobř!|skýcJT_ listů _.2017+."" splňujeme všechny kvalifikační předpoklady požadované
zadavatelem v zadávací dokumentaci.

Konkrétně, že splňuji:

základní způsobilost v souladu s §75,

profesní způsobilost v souladu s §77,

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona, tj., že jsem v posledních 5 letech provedl
alespoiá 1 zakázku obdobného charakteru, tj. grafické zpracování a tisk periodika
obdobného rozsahu ve finančním objemu min. 150 tis. Kč bez DPH ročně.

V Dobříši, dne 9.12. 2016

Majitel firmy

Stanislav Frank 11
IC: 616 58 537, DlC: CZ7311081129 K
Komenského náměstí 454, 2E3 01 Dobřiš 13
telefon: 318 521 008, fax: 3i8 550 280 U
a-tnail: inío®cdsttjdin.cz, \WAV.cdstudio.cz P



W:

„.•ll.lll.i- •'
,"l

;. lAfmé prohlášení o ekonomické afinanční způsobilosti

ui.ha/eč;
l(':: 7
w. sídlem: Ov

tímto čestně prohlašuji,

že jsem ekonomicky afinančně způsobilý splnit veřejnou zakázku snázvem
„Vydavatel Ďobříšských listů 2017+", č. jednací MDOB 58192/2016/Opp.

Jsem si vědom možných právních následků, které by pro mě vyplývaly v případě uvedení
nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášení.

V Dobříši dne 9.12.2016

Stanislav Frank £ j
IC: 616 58 537. DIC: CZ73110B1129 H
Komenského náměstí 454, 283 01 Dobříš £3
tslafon: 318 521 008. fax: 318 520 280 3C
e-mail: info@cdstodio.cz, mvw.cdstodio.cz 12



i iHolin č. 7

Lhůta plnění periodika

Rozpis jednotlivých úkonů -- v pracovních dnech

(V této lhůtě nebudou započítávány víkendy astátní svátky):

1. den - Předání podkladů ke zpracování - v elektronické formě (od zadavatele nebo pověřené
osoby)

2.-4. den - zpracování podkladů od zadavatele apředání ke korektuře

5. den - korektura - zajišťuje zadavatel

6. den - zapracování korektur, odsouhlasení finální podoby

7. den - sesazení apříprava tiskových dat

8.-10. den - výroba - tisk, knihaření, balení

11. den- distribuce

Termín předání podkladů měsíčník/ čtrnáctideník:

varianta měsíčník - 19. dne v měsíci

varianta čtrnáctideník - 3. dne v měsíci a 19. dne v měsíci

V Dobříši dne 9. 12.2016

Stanislav Frank \J£

fi:B1658537,DlC:CZ73IID^iag K
Komenského námžstí 454, 263 01 0_WK n
Won:31B521006,fa;:3,8 5a0 2BO 3
iwrail: mfoecdstodio.cz, mwCdstudifcz 13



I'j'll'••'••' I

;;.-- :;ilizovaná zakázka

Dobříšské listy

Měsíčník, vychází llx ročně, rozsah redakčních stran pro Dobříš aStarou Huť dle zadání zadavatele.

Součástí Dobříšských listuje inzertní příloha.

Vydavatel ajišťuje zpracování, výrobu adistribuci Dobříšských listů.

Specifikace:

Formát -A4, barevnost 4+4, tištěno na křídovém papíře 90 g, náklad 3500 ks

Cena závisí na rozsahu redakčních stran:

Cena za jedno vydání v rozsahu 10 redakčních stran je 9 000 Kč bez DPH 15 %.

Cena 1000 Kč bez DPH 15 % za každou další stranu nad 10 redakčních stran.

Zadavatel:

Město Dobříš

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

Kontaktní osoba:

Tel.: 318 521 302

V Dobříši dne 9.12.2016

EGQ3STUB1^, „
Stanislav Frank CŠ
IC: 616 58 537, DIC- CZ7311081129 JE
Komenského namésti 454, 263 01 Dobříš D
telefon: 318 521 008. fa*: 318 520 280 K

n. I„(„«».J„,,.*„„, ,*»,*„ ti


